お客様各位

日ごろは格別のご愛顧を賜り、お礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウィーク休業期間とさせて頂きたくご案内申し上げます。

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

関西支社　支社管理部
○ ＝ 通常営業日　　 関西支社　支社営業部
× ＝ 休業日 南港物流センター
△ ＝ 営業いたします。内容は、備考欄をご確認ください。 咲洲物流センター

六甲物流センター

　　　○詳細に関しましては各部署にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

〇

株式会社マルハニチロ物流

×

4/30（土）ＡＭのみ営業（出庫オーダー締め4/28（木）15時）△

△　午前中営業、事前オーダーのみ対応（4/30のオーダーは28日 15時まで）

▲  5日付宵だしオーダーは、2日 15時まで。

× 〇 ×

× ▲ 〇△ × 〇 ×

〇 × 4/26～5/6 アスファルト舗装工事により、接車バースの制限があります

　０６-６６１２-６７１１
　０７８-８５７-３６６１

2022年4月 2022年5月
　０６-６６１２-４８５８
　０６-６６１２-４８５７

部　署　名

× × 〇

電話番号

　０６-６６１２-４８５１

〇

〇 ×

　六甲物流センター 〇 ×

× ×

〇　関西支社 〇 × × × 〇 × × ×

　咲洲物流センター 〇 ×

　南港物流センター

ゴ－ルデンウィ－ク期間中の休業日ご案内

2022年4月

関西支社

　部　署　名

2022年4月 2022年5月
備　　　　考